

Pachet curatenie

I.D.: 54554196

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.363,62 RON - 31.363,62 RON

Descriere: r. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Matura de interior Tamira BUC 25 4.47 111.75 2 Perie cu suport pentru toaleta 414 EDM SET 10 3.79 37.9 3 Lavete universale 3/set SET 80 1.53 122.4 4 Burete vase 5/set cu canelura Hillox set 10 1.43 14.3 5 Burete spirala inox Vileda BUC 5 6.32 31.6 6 Galeata cu storcator si ScotchBrite SET 5 37.59 187.95 7 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 45 1.5 67.5 8 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 140 4.85 679 9 Burete vase 3 buc/set sarma BUC 25 2.73 68.25 10 Burete vase cu canelura 3/set Epack Set 30 1.43 42.9 11 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 630 8.94 5632.2 12 Prosop hartie alb 2 strat x 10.5m 2 role Sano SET 198 2.71 536.58 13 Cearceaf medical 60cm x 50m Papernet Buc 345 16.78 5789.1 14 Hartie igienica 2 strat x 130ml pentru dispenser Buc 696 2.52 1753.92 15 Lavete universale 30/rola Sano SET 6 23.46 140.76 16 Sapun lichid 5000ml Cloret Buc 10 33.29 332.9 17 Sapun lichid 500ml Avias Buc 193 3.57 689.01 18 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml BUC 240 8.94 2145.6 19 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano BUC 40 9.87 394.8 20 Detergent vase 1000ml Sano BUC 185 9.64 1783.4 21 Detergent geamuri 1l Sano BUC 255 10.19 2598.45 22 Detergent univ concentrat pardoseli 4000ml Sano Cutie 210 29.36 6165.6 23 Clor 5000ml Buc 35 22.49 787.15 24 Detartrant 1000ml Toji BUC 148 8.45 1250.6
Total valoare = 31363.62
